
UCHWAŁA nr  15/32/2007

ZARZĄDU  POWIATU  CHODZIESKIEGO

z dnia  5 marca 2007 roku

w   sprawie   zmiany   Uchwały   nr  122/288/2006  Zarządu   Powiatu  Chodzieskiego 
z  dnia 31 marca 2006 roku w sprawie zatwierdzenia projektów współfinansowanych 
z Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 9 ust. 1 pkt 
1,2,5,6 i 8 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (Dz. U. Nr 99, poz. 1001 z późn.  zm.), Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr 122/288/2006 Zarządu Powiatu Chodzieskiego  z dnia 31 marca 2006 r. 
w  sprawie  zatwierdzenia  projektów  współfinansowanych  z  Europejskiego  Funduszu 
Społecznego § 1 ust. 1 otrzymuje  brzmienie:

„1. „Wykorzystaj szansę – aktywizacja młodzieży z powiatu chodzieskiego” o wartości  1303 
842, 00 PLN”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Chodzieży.

§ 3.  Uchwała wchodzi w  życie  z dniem podjęcia.

Starosta Mirosław Juraszek  ……………………………..

Wicestarosta Julian Hermaszczuk ……………………….

Członkowie  Zarządu:

1. Roman Chmara ……………………………………..

2. Andrzej Szwed ………………………………………

3. Piotr Jankowski ……………………………………...


